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Bevilgning av midler fra kulturutvalgets pott - tildeling 

Vedlagt følger utskrift av ovennevnte saksbehandling i kulturutvalgets møtebok 16.02.2021, 
sak 5/21. 

Generelle vilkår for støtte 
 Kulturtiltak som er tildelt kommunal støtte skal gjennomføres som beskrevet i 

innsendt søknad. 
 Kommunen vil legge vekt på at tiltaket kan defineres som et tiltak med kulturell verdi. 

Tiltaket skal oppleves å ha kulturell verdi for flere enn den som søker.  
 Kulturtiltak med publikumsdeltakelse skal legge til rette slik at alle kan delta 

uavhengig av funksjonsnivå, og det er en forutsetning for tilskuddet at ledsagerbevis 
aksepteres.  

 Det skal gjøres kjent at Indre Fosen kommune bidrar med økonomisk støtte  
(i regnskap, annonser, på nettsider, i program, andre trykte medier osv.) 

Rapport og utbetaling 
I henhold til kriteriene for tildeling pkt. 3.2 vil midlene bli utbetalt med 50% ved prosjektets 
oppstart og 50% ved innsending av sluttrapport. Dersom prosjektet mot formodning ikke blir 
gjennomført, skal tildelingen tilbakebetales.  

 

Kommunen imøteser gjerne en invitasjon til arrangementet/prosjektet.  

Indre Fosen kommune ønsker lykke til.  

 

Med hilsen 
Kine Larsen Kimo 
kultursjef 
Kultur 
Kine.Larsen.Kimo@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 97073817 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/8358 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483
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Bevilgning av midler fra kulturutvalgets pott 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
Søknadsliste legges fram i uprioritert rekkefølge for vurdering og vedtak i kulturutvalget. 
 
 
Saksprotokoll i Kulturutvalget - 16.02.2021  

 

Behandling: 

 

Stjørna teaterlag: Søknaden fra Stjørna teaterlag bevilges med kr. 70.000. Enstemmig vedtatt. 

Audhild Brødreskift /Gafseth AS: Søknaden fra Audhild Brødreskift /Gafseth AS bevilges med 
kr. 80.000. Enstemmig vedtatt. 

Leksvik teatertrupp: Søknaden fra Leksvik teatertrupp bevilges med kr. 20.000. Enstemmig 
vedtatt. 

UKE33, Kunst og landskap: Søknaden fra UKE33, Kunst og landskap bevilges med kr. 20.000. 
Enstemmig vedtatt. 

RAA Produksjoner AS: Søknaden fra RAA Produksjoner AS bevilges med kr. 60.000. 
Enstemmig vedtatt. 

Råkvåg ANNO: Søknaden fra Råkvåg ANNO bevilges med kr. 25.000. Enstemmig vedtatt. 

Rissa kunstforening: Søknaden fra Rissa kunstforening bevilges med kr. 20.000. Enstemmig 
vedtatt. 

Halonen Dance: Søknaden fra Halonen Dance bevilges med kr. 50.000. Enstemmig vedtatt. 

Rissa ungdomslag: Søknaden fra Rissa ungdomslag bevilges med kr. 25.000. Enstemmig 
vedtatt. 

Ellen Lindquist: Søknaden fra Ellen Lindquist bevilges med kr. 30.000. Enstemmig vedtatt. 

Leksvik skytterlag: Søknaden fra Leksvik skytterlag avslås. Enstemmig vedtatt. 

 



Endelig vedtak: 

 

1. Søknaden fra Stjørna teaterlag bevilges med kr. 70.000.  
2. Søknaden fra Audhild Brødreskift /Gafseth AS bevilges med kr. 80.000.  
3. Søknaden fra Leksvik teatertrupp bevilges med kr. 20.000.  
4. Søknaden fra UKE33, Kunst og landskap bevilges med kr. 20.000.  
5. Søknaden fra RAA Produksjoner AS bevilges med kr. 60.000.  
6. Søknaden fra Råkvåg ANNO bevilges med kr. 25.000.  
7. Søknaden fra Rissa kunstforening bevilges med kr. 20.000.  
8. Søknaden fra Halonen Dance bevilges med kr. 50.000.  
9. Søknaden fra Rissa ungdomslag bevilges med kr. 25.000. 
10. Søknaden fra Ellen Lindquist bevilges med kr. 30.000. 
11. Søknaden fra Leksvik skytterlag avslås.  

 

 

 

 

 

Oppsummering: 
I forhold til vedtak i formannskapet 21.01.2021 er det avsatt kr. 400.000 til kulturutvalgets 
disposisjon. Det er kommet inn 11 søknader med en total søknadssum på kr. 800.000 som 
bør vurderes i forhold til disse midlene i tråd med kriterier for tildeling. 

 
Saksutredning 
Søker STJØRNA TEATERLAG  
Søknadsbeløp kr. 100.000 
Kort beskrivelse av søknad – Tribunefasiliteter 
Forfatter Torvald Sund i samarbeid med Stjørna Teaterlag har plan om å sette opp flere 
teaterstykker i Råkvåg de kommende årene. Deltakere vil være lokale amatørspillere og 
profesjonelle og med deltakende barn og ungdom fra området. Å ivareta aktivitetene omkring 
drift av Stjørna Teaterlag som nå har hatt oppsetninger i 21 år vil være å styrke kulturliv for 
mer enn bare Råkvåg. Det Stjørna Teaterlag nå søker om er å bygge nye tribunefasiliteter i 
Litjvika i Prangveien 32 i Råkvåg. Nye tribunefasiliteter er avgjørende for videre drift av 
Stjørna Teaterlag. Dugnadsånden er stor i bygda for å få dette etablert. 
Merknad: Denne søknaden kom inn etter siste behandling av midlene fra kulturutvalgets pott. 
Søknaden ble derfor oversendt formannskapet til behandling, sak 47/2020. Endelig vedtak: 
Søknaden overføres til kulturutvalget og behandles av kulturutvalget på nyåret 2021 etter at 
ny budsjettramme for kulturutvalgets pott er vedtatt. 
Vurdering: 
Tiltaket er vurdert å treffe flere av kriteriene for tildeling. 
 
 
Søker AUDHILD BRØDRESKIFT /GAFSETH AS  
Søknadsbeløp kr. 250.000 
Kort beskrivelse av søknad – Bok om Rissaraset 



Søker støtte til produksjonen av boka «Rissaraset. Grenda som forsvant». Dette er en rikt 
illustrert gavebok som ikke bare er beregnet på de som husker raskatastrofen, lokalt og 
nasjonalt, men kanskje særlig for de generasjonene som har kommet til etterpå, og som ikke 
er klar over hvilket omfang hendelsen hadde, og hvor mange som ble berørt. 

Merknad: Denne søknaden ble behandlet av formannskapet i sak 65/2020. Endelig vedtak: 
Søknaden oversendes til kulturutvalget for behandling på nyåret 2021 etter at ny 
budsjettramme for kulturutvalgets pott er vedtatt. 
Vurdering: 
Tiltaket er vurdert å treffe flere av kriteriene for tildeling. 
 

 
Søker LEKSVIK TEATERTRUPP  
Søknadsbeløp kr. 50.000 
Kort beskrivelse av søknad – Teateroppsetting «U-sveng og skoreimi» 
Oppsetting av teaterstykke "U-sveng og skoreimi" skrevet av Knut Ola Vang. Både barn og 
voksne skal delta, på og bak scenen. Regissør er Per Christian Mollan. Planlagt oppstart med 
øving i januar 2021. Premiere i april 2021 (om Covid -19 tillater det). Dette stykket vil være til 
berikelse for både utøvere og for publikum, og være et kjærkomment tilskudd for kulturlivet i 
Indre Fosen kommune. 
Vurdering: 
Tiltaket er vurdert å treffe kriteriene for tildeling. 
 

 
Søker UKE33, KUNST OG LANDSKAP  
Søknadsbeløp kr. 30.000 
Kort beskrivelse av søknad – UKE33 Grafikk 
UKE33 arrangerer for 5. gang en arbeidsuke for inviterte kunstnere med påfølgende utstilling 
for offentligheten. Nytt i år er en workshop som lærer opp deltakerne i den gamle japanske 
trykkteknikken Hokumanga. 
Vurdering: 
Tiltaket er vurdert å treffe flere av kriteriene for tildeling. 
 

 
Søker RAA PRODUKSJONER AS 
Søknadsbeløp kr. 100.000 
Kort beskrivelse av søknad – Mina og Grisefisken – familiemusikal 
Søker støtte til å skrive manus og musikk til familiemusikalen MINA OG GRISEFISKEN. 
Stykket handler om ei jente som heter Mina og pappaen hennes, og det tar utgangspunkt i 
gammel norsk folklore, om alle de fantastiske, magiske, uhyrlige vesener som folk mente 
fantes i havet, bl.a. marmælen, havmannen, kraken, skipsholderen, havfrua ... og svinefisken 
- et uhyre som faktisk ble lyst i bann av pave Leo 10 i 1555. Historien ble først utviklet for Gunn 
Mogseth og Roar Kjølv Jenssen - som en 40 minutters tomannsfortellerteater-forestilling - for 
Den kulturelle skolesekken i 2007. Ønsker nå å bygge ut prosjektet til et helaftens 
musikkteaterforestilling. Planen er å lage en stor utendørsforestilling i amfiet på Kystens Arv, 
med et ensemble bestående av barn, ungdom, voksne, amatører og profesjonelle. Premiere i 
2023. Vi har hatt møter med Aud Rokseth og Kystens arv, og både museet og ungdomslaget 
i Rissa er svært positive og interessert i å realisere prosjektet. RAA produksjoner har tidligere 



vært involvert i mange liknende prosjekter. Både på manus, musikk-siden og på regi. Bl.a. 
Eplene i messehagen, råneroperaen Ormstunge, Rebella Hex i Namsskogan familiepark, 
Querinioperaen på Røst i Lofoten og Namsens Auge i Grong. Vi søker kun Indre Fosen 
kommune om støtte til tiltaket i denne omgang, Vi ser på prosjektet som en investering, og 
forhåpentligvis noe som kan spilles/gjentas flere ganger. På grunnlag av dette og at 
grunnarbeidet i manuset allerede er gjort, har vi ikke beregnet fullt manushonorar. 
Vurdering: 
Tiltaket er vurdert å treffe kriteriene for tildeling. 
 

 
Søker RÅKVÅG ANNO  
Søknadsbeløp kr. 50.000 
Kort beskrivelse av søknad – Råkvåg Anno uke 30 2021 
Arrangere RÅKVÅG ANNO i 2021, Et 30 års jubileum. Første gang arrangert i 1992 og dette 
skal i 2021 markeres. Aktiviteter under arrangementet har til hensikt å formidle og vise hvordan 
Råkvåg-samfunnet var før i tida – spesielt i mellomkrigsårene. Fiskerikulturen i Råkvåg er i 
tillegg til bryggerekken noe å vise fram og formidle til besøkende. Maritime konkurranser for 
spesielt barn har hovedfokus – lokal gårdsmat som før i tida, antrekk og klesplagg tilsvarende. 
Vurdering: 
Tiltaket er vurdert å treffe flere av kriteriene for tildeling. 
 

 
Søker LEKSVIK SKYTTERLAG 
Søknadsbeløp kr. 10.000 
Kort beskrivelse av søknad – Rekruttskyting 
Opplæring i skyting og våpenbruk for ungdom i alderen 10 - 20 år. Opplæringen foregår i lagets 
innendørshall i Leksvik. Det legges vekt på sikker håndtering av våpen og fremme av praktisk 
skyteferdighet. Nybegynnere må først delta i en skyteskole over 5 kvelder med både teori og 
praktisk skyting med miniatyrrifler tilpasset rekrutter. 
Vurdering: 
Tiltaket er vurdert å ikke treffe kriteriene for tildeling jamfør pkt. 3.6 første kulepunkt. 
 

 
Søker RISSA KUNSTFORENING  
Søknadsbeløp kr. 20.000 
Kort beskrivelse av søknad – Kunst-Camp 
Rissa Kunstforening ønsker å bidra til kreativitet og kunstnerisk aktivitet blant barn og unge i 
kommunen. Vi ønsker å arrangere Kunst Camp slik at barn og unge både kan oppleve kunst 
og selv lage kunst under veiledning av kyndige voksne. I Kunstcamp-uka ønsker vi å tilby 
workshops innen tegning, maling, foto og land art. Et av foreningens hovedmål er å formidle 
og ta vare på kunstarven etter kunstneren Magne Sandøy og vi bruker hans kunst som 
utgangspunkt i kursene våre og "elevene" lærer ulike teknikker og uttrykksformer inspirert av 
Sandøys kunst.  
Vurdering: 
Tiltaket er vurdert å treffe flere av kriteriene for tildeling. 
 

 



 
Søker HALONEN DANCE  
Søknadsbeløp kr. 100.000 
Kort beskrivelse av søknad - Summer Dance 2021  
Summer Dance 2021 er en dansefestival for barn og ungdom. Festivalens base blir i Vanvikan 
Samfunnshus Når: 20. juni 2021 – 03. juli 2021 Velkommen! Har du lyst til å lære å danse? 
Teste en ny dansestil? Få nye venner som liker å danse? Vil du oppleve å stå på scenen i en 
danseforestilling? Eller har du kanskje mer lyst til å være med i en dansefilm? Har du lyst til å 
se en danseforestilling med profesjonelle dansere? Vil du oppleve en forestilling med mange 
ulike kunstinnslag? Da er det min store glede å kunne invitere deg på festival sommeren 2021. 
Mitt navn er Anne Halonen, jeg er oppvokst i Vanvikan, Indre Fosen kommune – mer spesifikt 
på scenen i Vanvikan Samfunnshus. 2021 er det sjette året på rad jeg inviterer barn og unge 
inn i mitt "barndomshjem nr. 2" for å oppleve danseglede. Summer Dance så dagens lys i 2016 
og har siden vært en årlig event med dansekurs i ulike sjangre. I år ønsker vi å ta skrittet videre 
- satse stort for å nå flere. I år ønsker vi velkommen på festival! Nytt av året er at vi henter inn 
flere instruktører og artister til å bidra i festivalen. Det vil si at man vil kunne oppleve og lære 
flere ulike sjangre. Vi søker å ha med folkedans, hiphop, sceniske dansestiler (jazz, moderne 
og klassisk ballett) og workshops i fysisk teater – her skal det være noe for alle og enhver. 
Summer Dance Festival 2021 vil bestå av minst 9 kurs, 22 workshops, 4 forestillinger og en 
rekke fellesaktiviteter. Vår hovedmålgruppe er barn og ungdom i alderen 3 til 16 år, og målet 
er at alle i disse aldersgruppene skal kunne delta på flere ulike aktiviteter i løpet av festivalen. 
Vårt hovedfokus er som alltid DANS, MESTRING og FELLESSKAP. Hvert år ser vi barn og 
ungdom som opplever å finne en frihet i å få uttrykke seg i bevegelse. Hvert år ser vi barn og 
ungdom som blomstrer i å mestre nye utfordringer. Hvert år ser vi vennskap som oppstår på 
tvers av aldersgrupper og hvilken bygd i kommunen man kommer fra. Dette er et prosjekt i 
vekst, som nå tar et svalestup – vi håper dere vil være med å hjelpe oss spre vingene. 
Vurdering: 
Tiltaket er vurdert å treffe flere av kriteriene for tildeling. 
 

 
Søker RISSA UNGDOMSLAG  
Søknadsbeløp kr. 50.000 

Kort beskrivelse av søknad – Jubileumsbok i forbindelse med Rissa Ungdomslag sitt 125 
års jubileum  
Rissa Ungdomslag ble stiftet etter initiativ av lærer Ole Peter Haugen i 1895. Både Åsheim 
skole og Strandheim hadde vært lokaler som ofte ble benyttet frem til ungdomslaget fikk sitt 
eget hus, Heimtun. Det er dette huset sin historie sammen med ungdomslaget vi ønsker å 
formidle og bevare med dette prosjektet. Det er mange som har hatt sterke opplevelser og 
minnerike stunder i Heimtun. Her har folk vokst opp og også tragisk mistet sitt liv. Mennesker 
har møtt hverandre og dannet vennskap for livet. Her har det blitt danset runddans, satt opp 
revyer, teater og mange andre kulturelle arrangementer. Vi ønsker å samle disse historiene 
og minnene i en bok. Mange av de eldste medlemmene og tidligere medlemmene i 
ungdomslaget sitter på en viktig kulturhistorie. Ikke bare for Leira, men for hele Rissa. Vi føler 
det er viktig at denne historien ikke går tapt, men blir samlet for ettertiden. Sølvi Dahlen 
Lauvsnes har sagt seg villig til å gjøre denne jobben for oss. Hun er humorhistoriker, 
manusforfatter og har erfaring fra historiefeltet. For oss er det viktig for å samle og sy sammen 
en så viktig historie. Informasjonen vil bli hentet inn ved intervjuer av medlemmer i alle aldre, 
innsamling og digitalisering av historiske bilder, samarbeid med lokale historielag og årbøkene 
til ungdomslaget. Målet er en bok som gjennom tekst og bilder forteller om den brede historien 



til ungdomshuset Heimtun, da med hovedvekt på den sammenflettede historien til huset og 
ungdomslaget. Boken vil bli tilgjengelig for salg, men også brukt som en gave til alle de 
samarbeidspartnerne ungdomslaget har ved spesielle anledninger. 

Vurdering: 
Tiltaket er vurdert å treffe kriteriene for tildeling. 
 

Søker ELLEN LINDQUIST  
Søknadsbeløp kr. 40.000 
Kort beskrivelse av søknad – Huskonsertene  
"Huskonsertene" er en huskonsertserie der konserter presenteres med profesjonelle musikere 
hjemme hos folk. Målet mitt er å tilby konserter av høy kunstnerisk kvalitet i koselige og 
uformelle sammenhenger. Sjanger spenner fra klassisk/samtidsmusikk til folkemusikk, jazz til 
tidlig musikk. Før flere av konsertene, presenterer jeg en barnekonsert. Circa 10 huskonserter 
er planlagt til å skje i Stadsbygd, Rissa, Leksvik og Hindrem i løpet at 2021. (Vi tar selvfølgelig 
hensyn til smittevernsregelene, da kan det hende at flere konserter må være flyttet til f eks 
Bojersalen eller Smia, ellers så blir de utsatt til at smittevernsreglene tillater det.) 
Vurdering: 
Tiltaket er vurdert å treffe flere av kriteriene for tildeling. 
 
 


